
 

 

Zarządzenie  Nr   86/2011 

Burmistrza  Karczewa 

z  dnia  8 lipca 2011 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie bezpłatnego 

komputera wraz z oprogramowaniem i darmowym dostępem do Internetu w ramach 

projektu „Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” celem 

weryfikacji po kontroli Władzy Wdrażającej Programy Europejskie,  listy 

ostatecznych odbiorców. 

 
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nt 142, poz.1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny  wniosków o przyznanie bezpłatnego komputera 

wraz z oprogramowaniem i darmowym dostępem do internetu w ramach projektu „Internet 

szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” celem weryfikacji listy odbiorców, po 

kontroli Władzy Wdrażającej Programy Europejskie w składzie: 

1) Ewa Kwasiborska – przewodnicząca komisji – Kierownik projektu, 

2) Katarzyna Witak – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) Agnieszka Zubkiewicz – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej , 

4) Ewa Kowalik – Dyrektor Zespołu Szkół w Karczewie, 

5) Grażyna Trzaskowska- pedagog Publicznego Gimnazjum w Karczewie. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie weryfikacja listy ostatecznych odbiorców projektu 

„Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej  komisji. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

           Władysław  Dariusz Łokietek 

 

                 

 


